ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE INSPETOR DE POLÍCIA.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 011/2014-DOE de 07/03/2014

EDITAL Nº 014/2014

O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que:

1. Retifica-se o Edital nº 011/201 publicado no DOE de 07/03/2014, conforme cronograma abaixo:

NOME DATA HORÁRIO LOCAL

FAUZE CRUZ DA ROSA 18/03/14 18h ACADEPOL

FELIPE HOFMEISTER 18/03/14 19h ACADEPOL

FELIPE SCHMAEDECKE 18/03/14 20h ACADEPOL

FELIPE SOUZA ZORTEA 18/03/14 21h ACADEPOL

FERNANDA BARELLA 19/03/14 18h ACADEPOL

FERNANDA CAMARGO GERLOFF 19/03/14 19h ACADEPOL

FERNANDA FINK 19/03/14 20h ACADEPOL

FERNANDA LIMA SOARES 19/03/14 21h ACADEPOL

FERNANDA PIRILLO DOERING 20/03/14 18h ACADEPOL

FERNANDO BRANDÃO ROCHA DA SILVA 20/03/14 19h ACADEPOL

FERNANDO GASSEN 20/03/14 20h ACADEPOL

FERNANDO DE AZEVEDO TAVARES 20/03/14 21h ACADEPOL

FILIPE DE OLIVEIRA DIAS 21/03/14 18h ACADEPOL

FLÁVIA DAL OSTO RIBEIRO 21/03/14 19h ACADEPOL

FRANCINE MOITINHO COREIXAS 21/03/14 20h ACADEPOL

GABRIEL DORNELES SACKIS 18/03/14 18h ACADEPOL

GABRIEL FILIPPE 18/03/14 19h ACADEPOL

GABRIEL LOPES DUARTE 18/03/14 20h ACADEPOL

GIACOMO VERGARA BERTINETTI 18/03/14 21h ACADEPOL

GIOVANA BALDASSO 19/03/14 18h ACADEPOL

GIOVANI DA SILVA CAMPOS JUNIOR 19/03/14 19h ACADEPOL

GLISIAN VIANA DE MELO 19/03/14 20h ACADEPOL

GRAZIELLA DE GONZAGA UNGETHUEM 19/03/14 21h ACADEPOL

GREGORY BRAGA DUTRA 20/03/14 18h ACADEPOL

GUILHERME ANDRE ANTERO ARCOVERDE 20/03/14 19h ACADEPOL

GUILHERME DA SILVA MARQUES 20/03/14 20h ACADEPOL

GUILHERME DIAS OURIQUES 20/03/14 21h ACADEPOL

GUILHERME KRAMER BOEIRA 21/03/14 18h ACADEPOL

GUILHERME LOPES SACHETT 21/03/14 19h ACADEPOL

GUSTAVO ABEL CUNHA 21/03/14 20h ACADEPOL

MARCEL ROMEU DE ARAÚJO FIALHO 16/03/14 15h ACISP

VANDERSON DENIS DE CARVALHO FRANCO 18/03/14 18h ACADEPOL

VANESSA GONÇALVES SACCOL 18/03/14 19h ACADEPOL

VANESSA PEREIRA OLIVEIRA 18/03/14 20h ACADEPOL

VICENTE SOARES DIETER 18/03/14 21h ACADEPOL

VINICIUS SEOLIN 19/03/14 18h ACADEPOL

VINICIUS ZEFERINO ALVES 19/03/14 19h ACADEPOL

VIVIANE CARIN MAYER WILLMS RIZZO 19/03/14 20h ACADEPOL

VIVIANE ORIQUES DE LIMA FALLEIRO 19/03/14 21h ACADEPOL

VLADEMIR DA SILVA SANTOS 20/03/14 18h ACADEPOL

VOLNEI DE OLIVEIRA 20/03/14 19h ACADEPOL

WILDER OLIVEIRA DO NASCIMENTO 20/03/14 20h ACADEPOL

WILLIAN MARTINS FIGUEIREDO 20/03/14 21h ACADEPOL

** candidato amparado por medida judicial
NP – Negro/Pardo
PD- Pessoa com Deficiência

2. Os candidatos deverão observar, além da data e horário, o local onde deverão comparecer:

ACADEPOL – Rua Comendador Tavares, nº 360, Bairro Navegantes – POA/RS;
ACISP – Avenida Antonio de Carvalho, nº 555, Bairro Jardim Carvalho – Porto Alegre/RS:

3. Quanto aos demais candidatos, as datas, horários e locais das referidas entrevistas, permanecem inalteradas.
           Publique-se.

    Porto Alegre, 10 de março de 2014.

                                                                       Francisco José Salatino Tubelo,
                                                                                  Delegado de Polícia,
                                                                         Diretor-Geral da ACADEPOL.
Luís Henrique M. Gasparetto,
         Delegado de Polícia,
Diretor da DRS/ ACADEPOL.